
Prémiová vysoká obuv pro mírné až chladné zimy s odvětrávacím systémem JALAS  C² Climate Control, který
byl speciálně navržen tak, aby udržel nohy v teple a suchu. Systém se skládá z nové podšívky se vzduchovými
kanály, které odvádějí vlhkost, podšívky Thinsulate, která zajišťuje teplo, a větrací stélky. Tato vysoká obuv je
vybavena praktickým systémem BOA  Fit, podrážkou s vysokou přilnavostí technologie RPU, hliníkovou
tužinkou a měkkou vložkou na ochranu proti propichu.

®

®

VLASTNOSTI

Vynikající přilnavost
Mimořádně pohodlná
Prodyšná

VLASTNOSTI

Zvýšená ochrana špice ProNose
Vodoodpudivá
Antistatické vlastnosti
Podešev odolná proti oleji
Vyhovuje normě IEC 61340-5-1 (ochrana
před elektrostatickým nábojem)
Polstrovaný svršek obuvi
Odvětraná stélka
Protahovací smyčky
BOA  Fit System®

Opora kotníku
Uzavřený jazyk
Thinsulate  izolace proti chladu™

Stahování proti sněhu

VYSOKÁ/KOTNÍKOVÁ OBUV

ZENIT 2728

EN ISO 20345:2022 S3S, SR, CI, FO, SC, LG

VYSOKÁ OBUV SE SYSTÉMEM C² CLIMATE CONTROL

Zjistit více

2025-05-22 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com



CHRÁNÍ PŘED TĚMITO RIZIKY
Zranění prstů, propich hřebíkem, podvrtnutí, statická elektřina,

uklouznutí, namožení

HLAVNÍ PROSTREDÍ PRO POUŽITÍ
Venkovní prostory, vnitřní prostory, celoroční používání, prostředí s

nebezpečím propichu podešve, kluzká prostředí, suchá prostředí,

čistá prostředí, chladná prostředí, vlhká prostředí, prostředí s

nebezpečím výbuchu

HLAVNÍ OBLASTI POUŽITÍ
Montážní práce, výstavba a konstrukce, konstrukční práce,

strojírenství, práce ve sklářství, ovládání strojů, práce na moři, těžba,

klempířské práce, dílenské práce, příprava půdy, práce ve skladech,

dřevařské práce

SPECIFIKACE

TYP Bezpečnostní obuv, Vysoká/kotníková obuv

KATEGORIE Cat. II

MATERIÁL VRSTVY PROTI PROPICHU Textilie bez perforace EcoFlex

Zero

NASAZOVÁNÍ Běžné

KOLEKCE Zenit

MATERIÁL SVRŠKU Kůže potažená PU, Štípaná useň

MATERIÁL ZESÍLENÍ PRONOSE PU

MATERIÁL PODŠÍVKY Polyester

STÉLKA JALAS 8217 FX2 Climate

MATERIÁL STÉLKY Textil, Měkká EVA pěna, Merino vlna, Absorpční

zóna v přední i zadní části z materiálu PORON  XRD

MATERIÁL MEZIVRSTVY PU mezivrstva

MATERIÁL PODEŠVE RPU podešev

ZPŮSOB ZAPÍNÁNÍ BOA  Fit System

BARVA Černá

ČISTÁ HMOTNOST (VELIKOST 42) 1.47 kg

® ®

®

PLNĚNÍ NOREM

Cat. II Cat. II

TP TC 019:2011 EN ISO 20345:2022
S3S, SR, CI, FO, SC, LG

DGUV 112-191

VLASTNOSTI
Hliníková tužinka Planžeta proti propichu

z textilního kompozitu
upraveného plazmou
(PTC)

Vodoodpudivá

Podešev odolná proti
oleji

Zvýšená ochrana špice
ProNose

Zimní model

Antistatické vlastnosti Ochrana před
elektrostatickým
výbojem

Systém tlumení nárazů
Ergothan

Stabilizátor

VELIKOST Č. VÝR EAN

36 2728-36 6408487552441

37 2728-37 6408487552496

38 2728-38 6408487552540

39 2728-39 6408487552595

40 2728-40 6408487552649

41 2728-41 6408487552694

42 2728-42 6408487552748

43 2728-43 6408487552793

44 2728-44 6408487552847

45 2728-45 6408487552892

46 2728-46 6408487552946

47 2728-47 6408487552991

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

ZENIT 2728

2025-05-22 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

